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Grenzen:

001 35/6

Trasse

Legende:

0
+

0
0

0

0
+

1
0

0

Stadt/Gem.

Flur

Land

Kreis

Gemarkung

Flurstück

Freileitung

Kabel

Rohrleitung

Kreuzungsnummer Flurstücksnummer

Schutzrohr / offene Bauweise

Richtfunk

Schutzrohr / HD-Verfahren

Kilometrierung

Trasse Regelquerschnitt

12.00

0.70

1
.6

0

0.40

0
.2

0

0
.6

0

20.00 Arbeitsbereich

5.00 Schutzbereich

8.00

ohne Maßstab

Zaun

temporäre Flächeninanspruch-
nahme (Arbeitsbereich 20m)

temporäre Zuwegung

8
.0

1
2
.0

dauerhafte Flächeninanspruch-
nahme (Schutzbereich 5m)

Trassenachse

Trassenachse

Verbandsanlage, verrohrt

Grenze Sielverband

Verbandsanlage, offen Wasserlauf, verrohrt, benutzt

Wasserlauf, offen, benutzt

Entwässerung
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[l/s] [m3]
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Länge Abschnitt in m m

Wasserhaltung offene Bau-

weise (Regelzeichnung)

Entwässerungsrichtung

Abschnittsgrenze

Schutzrohr / HD-Verfahren

Trassenachse

E 00.01
Benutzungsumfang

Wasserlauf /

Verbandsanlagen

Bezeichnung

Übergabe-/
Einleitungsstelle

Abflussszenarien

Bei Übergabestelle:
Abschlagsmenge, maximal

Bei Einleitungsstelle:

Einleitungsmenge, maximal

Bei Übergabestelle:
Entwässerungsabschnitt
Einzellänge
Bei Einleitungsstelle:

Entwässerungsabschnitte
Gesamtlänge

Bei Übergabestelle:
Abschlagsmenge, gesamt

Bei Einleitungsstelle:

Einleitungsmenge, gesamt
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4,8

2,9

7,6

16

8617
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Teilabschnitt BTeilabschnitt A

Entwässerungsabschnitte
Wasserhaltung (Farbskala)

Station Station Station

Laufende Nummer für Be-
troffenheiten aus der Ab-

leitung von Abwässern
aus dem Arbeitsbereich

Legende Leitungstrassen siehe Anlage

4.1!
B-001

Durchleitungsbauwerk

AP001Abtrommelplatz

mit Nummerierung

01
Muffe

Muffe mit Muffennummer
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